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فرمانده نیروی دریایی سپاه: 

مردم غزه در مسیری 
الهی گام برداشته اند 

فــرمــانــده نــیــروی دریــایــی سپاه در مراسم 
افتتاحیه اولین جشنواره فرهنگی ورزشی 
کارکنان وظیفه سپاه گفت: مــردم غزه در 
مسیری الهی گام برداشته اند و این وعده الهی 
محقق خواهد شد و مردم غزه و مسلمانان 

پیروز نهایی این جبهه خواهند بود.
بــه گـــزارش ســپــاه نــیــوز، دریــــادار پــاســدار 
افتتاحیه  مــراســم  در  تنگسیری  علیرضا 
اولین جشنواره فرهنگی ورزشی کارکنان 
ــداران انــقــلاب اسلامی  ــاس وظیفه سپاه پ
ــادر مهدوی  ــردار شهید ن گرامی داشت س
که در مرکز آمــوزش رزم مقدماتی احمد 
بن موسی شیراز برگزار شد با اشاره به این 
که ۱۶۰ هــزار سرباز ایــن نظام تاکنون به 
افتخار جانبازی نایل آمده اند، گفت: مقاومت 
منحصر به ما نبوده و غزه قهرمان نیز چندین 
 و چند هزار شهید تقدیم نظام کرده است.
فرمانده نیروی دریــایــی سپاه با بیان این 
ــن راه چون  کــه باید همه بدانیم کــه در ای
ــده خداست پس پــیــروزی با مسلمانان  وع
اســت، خاطرنشان کــرد: در این جشنواره 
از سپاه  و رده  ــان  ــازمـ ۴۰ سـ بـــه  ــب  ــری ق
ــی در سومین  پــاســداران در ۸ رشته ورزش
 حـــرم اهـــل بــیــت )ع( شــرکــت کـــرده انـــد.

فرمانده نیروی دریایی سپاه، مردم شیراز 
را مردمی ولایتمدار و مهمان نواز معرفی 
کرد و گفت: ما افتخار می کنیم که جوانان 
کشور،  پیشرفت  محرک  موتور  عنوان  به 
ــن کشور هستند. ای امید  و  قــدرت   مظهر 

وی با اشاره به این که حاج قاسم عزیز ما به 
سرباز بودنش افتخار می کرد و امیرالمومنین 
سرباز را زینت کشور می دانست، با تاکید 
بــه جــایــگــاه ســربــازی، ادامـــه داد: سرباز 
ورزشکار زینت در زینت است و ما سرباز را 
می دانیم. کشور  مرزهای  استحکام   مایه 

ــا بــیــان ایــن کــه رهــبــر معظم  تنگسیری  ب
انــقــلاب همیشه بــر ورزش جــوانــان تاکید 
ــی  دارنــــد و معتقدند کــه مــیــدان ورزشـ
ــدان جــنــگ تعیین کننده  ــی ــم مــانــنــد م ه
است،اظهار کرد: هیچ دینی به اندازه دین 
 اســـلام بــه ورزش ســفــارش نــکــرده اســت.

وی افزود : همه نظام های غیر اسلامی فقط 
به تربیت تک بعدی فکر می کنند، اما اسلام 
هم به معنویت، یعنی روح و هم به جسم توجه 
دارد و ما اعتقاد داریم که یک ورزشکار، اول 
فکرش را آماده کند و فکرش خود به خود روح 
را آماده می کند و وقتی روح آماده باشد، بیش 
 از آن چه که فکر می کند، می تواند رقابت کند.
وی افزایش اعتماد به نفس، انگیزه دانش 
افزایی، افزایش انضباط شخصی و فردی 
ــاده کــردن فــرد بــرای تحمل سختی ها  و آم
 را از جمله دیگر مــزایــای ورزش دانست.

سردار تنگسیری در پایان با بیان این که این 
جشنواره از امروز تا ۵ روز آینده ادامه خواهد 
داشت،اظهار کرد: شما اگر برنده هم نشدید، 
پهلوانی تان مهم تر است، برای ملت ایران هم 
قهرمانید و هم پهلوان، زیرا شما از این مرز و 

بوم در مقابل ظالمان دفاع می کنید.

نرمش اژدهای زرد در سانفرانسیسکو
رئیس جمهور چین :پکن می خواهد با ایالات متحده دوست باشد و با کسی جنگ نخواهد کرد

رئیس جمهور  پینگ،  جین  شی  خادم-سفر 
چین، پس از شش ســال به آمریکا و دیـــدار ۴ 
ساعته اش با جو بایدن، امید بسیاری را میان 
ــرای افــزایــش مناسبات و چند گام  دو کشور ب
نزدیک شدن به هم ایجاد کــرد.در اولین روز از 
نشست همکاری اقتصادی آسیا – اقیانوسیه، جو 
بایدن، رئیس جمهور آمریکا در سانفرانسیسکو 
در ایالت کالیفرنیا، میزبان همتای چینی خود 
شی جین پینگ بود.رئیس جمهور چین در این 
دیــدار گفت، پکن می خواهد با ایــالات متحده 
دوست باشد و با کسی جنگ نخواهد کرد .این 
جملات شی یکی از صریح ترین اظهارات برای 
داشتن روابط صلح آمیز بین دو اقتصاد بزرگ 
جهان است.شی در ایــن نشست گفت: »لازم 
است مشترکا مسئولیت قدرت های بــزرگ را 
بر عهده بگیریم. راه  حل مشکلاتی که جامعه 
بشری با آن مواجه اســت، بــدون همکاری بین 
قــدرت هــای بــزرگ امکان پذیر نیست. چین و 
آمریکا باید الگو باشند و هماهنگی و همکاری را 
در مسائل بین المللی و منطقه ای تقویت کنند و 

خدمات عمومی بیشتری را در اختیار جهان قرار 
دهند. همچنین ابتکاراتی که توسط هر دو کشور 
ترویج می شود، باید به روی یکدیگر باز باشد و این 
می تواند برای ایجاد هم افزایی هماهنگ و ترکیب 

شود.« مدیران غول های بزرگی چون اپل و بلک 
راک نیز در ملاقات رهبران چین و آمریکا حضور 
داشتند. شی در تــلاش اســت سرمایه گذاری 
ــام سانفرانسیسکو  خــارجــی را در مــلاقــات ش

در دوره پساکرونا جذب کند.به نظر می رسد 
یکی از سناریوهای قابل تصور در روابط پکن و 
واشنگتن پس از ملاقات شی و بایدن، مدیریت 
بهتر آشفتگی در روابــط و نه تقویت و بهبود آن 

خواهد بود.

حواشی دهانی که بی موقع باز شد    
اما در جریان یک کنفرانس مطبوعاتی انفرادی 
پس از مــذاکــرات، از بایدن پرسیده شد که آیا 
همچنان از واژه »دیکتاتور« برای توصیف شی 
جین پینگ همانند ماه ژوئن استفاده می کند یا 
خیر؟ بایدن گفت: »ببیند، او )این طور( هست. 
او یک دیکتاتور است، به این معنا که او مردی 
است که کشوری را اداره می کند که کشوری 
کمونیستی است و براساس شکلی از حکومت 
کاملا متفاوت از ماست.« این اظهارنظر جنجالی 
در حالی ایراد شد که رسانه ها ویدئویی از آنتونی 
بلینکن، وزیــر خارجه آمریکا، حاضر در جلسه 
دولتمردان چینی و آمریکایی را منتشر کردند 
که در آن، بلینکن در کنار بایدن نشسته و با دقت 

و اضطراب شدید به سخنان او گوش می دهد 
و مواظب است که جو بایدن سوتی ندهد.  به 
گزارش ای بی سی نیوز، مائو نینگ، سخنگوی 
وزارت امور خارجه چین در کنفرانس مطبوعاتی 
لفاظی ها  نـــوع  ایـــن  ــه  ک گفت  پنج شنبه  روز 
بسیار اشتباه است و آن را »فریبکاری سیاسی 
دولت  می رسد  نظر  به  خواند.  غیرمسئولانه« 
پکن هم می داند که اظهارات جو بایدن مسن 
و فراموشکار به انــدازه توافقاتی که روی کاغذ 
نوشته می شود، اهمیتی ندارد. به صورت کلی 
اما پکن و واشنگتن این دیدار را مثبت ارزیابی 
ــرد که  کــرده انــد. رهبر چین پیشتر اذعـــان ک
روابط آمریکا-چین »هرگز بی دست انداز نبوده 
است.« دولتمردان آمریکایی و چینی در دیدار 
آخر هفته گذشته خود بر سر موضوعاتی چون 
قاچاق  با  مقابله  ای،  گلخانه  گازهای  کاهش 
مخدر صنعتی فنتانیل، از سرگیری ارتباط میان 
ارتش دو کشور و تشکیل ساز و کاری برای ادامه 
تماس دولت ها برای گفت و گو درباره موضوعات 

مختلف به توافق رسیدند.

با صدور بیانیه ای؛ 

700 رسانه ایرانی جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کردند 
۷۰۰ رسانه ایرانی با صدور بیانیه ای جنایات 
شهادت  بــه  و  صهیونیستی  غاصب  رژیــم 

رساندن خبرنگاران را محکوم کردند.
به گزارش خبرنگار مهر، ۷۰۰ رسانه ایرانی، 
شهادت  به  و  صهیونیستی  ــم  رژی جنایات 
رساندن خبرنگاران را با انتشار بیانیه ای 
با عنوان »دیگر واژه ای بــرای توصیف این 
جنایات باقی نمانده اســت! در کنار همه 
خبرنگاران آزادی خواه جهان ایستاده ایم«، 

محکوم کردند.
هفتصد رسانه ایرانی شامل خبرگزاری ها، 
روزنامه ها، پایگاه های خبری و نشریات با 
انتشار بیانیه ای ضمن محکومیت کشتار 
بی سابقه مردم و خبرنگاران در جریان نبرد 
غزه، جنایات رژیم غاصب صهیونیستی را 

محکوم کردند و ضمن تأکید بر توقف این 
جنایات، یاد شهدای خبرنگار و سایر شهدا 

را گرامی داشتند.
متن بیانیه مشترک رسانه های جمهوری 
اسلامی ایران در محکومیت جنایات رژیم 
صهیونیستی در غــزه، به امضای مدیران 

مسئول ۷۰۰ رسانه در ایران رسید.
متن بیانیه به این شرح است؛

بسم ا... الرحمن الرحیم
ما رسانه های ایرانی، شهادت ۵۰ خبرنگار 
در غزه و هدف قرار گرفتن عمدی خانه های 
آن ها توسط رژیم اشغالگر صهیونیستی که 
در موارد متعددی به شهادت خانواده های 
این عزیزان هم منجر شده اســت، در کنار 

کشته شدن بیش از ۱۱ هــزار نفر از مردم 
مظلوم غــزه که در میانشان هـــزاران زن و 
ــودک به خــاک و خــون کشیده شدند را  ک
با قلبی آکنده از غم محکوم می کنیم و بر 
خــود لازم می دانیم ایــن نسل کشی را به 
تمام آزادی خواهان جهان تسلیت بگوییم 
و امید داشته باشیم تا هرچه زودتر با تلاش 
همگانی، نه تنها مانع از آن شویم که این 
اقدامات غیرانسانی از دید دنیا پنهان بماند، 
بلکه به بازگردانی این سرزمینِ آسمانی به 

مالکان حقیقی اش کمک کنیم.
رسانه های جمهوری اسلامی ایران هم صدا 
با همه آزادگان جهان، یاد و خاطره شهیدان 
راه روشنگری در غزه را گرامی مــی دارد و 
این جنایات را مهر تأیید دیگری بر ماهیت 

خودکامه این رژیم جعلی و شقاوت حامیان 
آن می داند.

رژیم غاصب و جانی، رودی از خون های پاک 
کودکان بی پناه فلسطینی جاری ساخته 
است. کتاب واژه نامه جنایت های شان، از 
قطره قطره خون ریخته بی گناهان، هزاران 

صفحه ساخته است!
و شما ای مردمان عزیز غزه!

چه میزان مظلومید که صدای جهانیان نیز در 
گوش مسخ شدگان جهان قدرت تأثیر ندارد. 
امروز، یک جهان به نوای شما گوش داده و در 
فراز و فرود این آوا با شما هم صدایی می کند.

ةٍ وا لَهُمْ مَا اسْتَطَعْتُمْ مِنْ قُوَّ وَأَعِدُّ
و به خواست خــدا پیروزی با شما خواهد 

بود. ان شاءا...


